

ПРЕДМЕР И ПРЕДРАЧУН РАДОВА ЗА СПОЉАШЊЕ УРЕЂЕЊЕ

1) ПЛАТО

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

I ПРИПРЕМНИ РАДОВИ

1.1	Ископчавање и обележавање трасе и објекта	пауш	1.00	15,000.00	15,000.00
1.2	Рушење тротоара. Шут одвести на депонију коју одреди инвеститор до 5км. Обрачун по м2	м ²	57.05	450.00	25,672.50

СВЕГА ПРИПРЕМНИ РАДОВИ:					40,672.50
--------------------------------	--	--	--	--	------------------

II ЗЕМЉАНИ РАДОВИ

2.1	Уклањање слоја хумуса просечне дебљине д=20цм и одвоз на депонију коју одреди инвеститор до 5км. Обрачун по м3 ископаног материјала у самониклом стању	м ³	140.60	350.00	49,210.00
2.2	Машински ископ земље III категорије за израду конструкције платоа. Ископ извести према пројекту и датим котама. Дно ископа извести на 80,18 и правилно нивелисати. Ископану земљу утоварити на камион и одвести на депонију коју одреди инвеститор. Обрачун по м ³ , мерено у самониклом стању.	м ³	281.20	450.00	126,540.00
2.3	Набавка и разасирање шљунка у слоју од 15 цм. Тампонски слој шљунка насути у слојевима, набити и фино испланирати са толеранцијом по висини +/- 1 цм. Обрачун по м ³ уграђеног материјала.	м ³	105.45	1,200.00	126,540.00
2.4	Набавка и насипање декоративне ризле у смеђој боји, гранулација 2.	м ³	8.52	5,000.00	42,620.00
2.5	Набавка и разасирање песка у слоју од 4 цм као подлога за бехатон плоче. Тампонски слој песка насути, набити и фино испланирати са толеранцијом по висини +/- 1 цм. Обрачун по м ³ уграђеног материјала.	м ³	53.12	1,300.00	69,056.00

СВЕГА ЗЕМЉАНИ РАДОВИ:					413,966.00
------------------------------	--	--	--	--	-------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
-----------	---------------	------	------	----------------	--------

III ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ

3.1	Израда тротоара од бетонских плоча одређеног типа према пројекту, д=6цм. Рад обухвата набавку плоча, транспорт до 12 км даљине и уграђивање по пројекту. У цену улази и песак за попуњавање фуга. Обрачун се врши по м2 изведене позиције	м2	703.00	1,300.00	913,900.00
3.3	Набавка, транспорт и уградња белих бетонских ивичњака на подлози од бетона МБ15. У цену улази и фуговање. Обрачун се врши по м' изведеног ивичњака.				
	- баштенски ивичњак 8/20 (+0цм)	м'	153.00	1,200.00	183,600.00
	- баштенски ивичњак 8/20 (+0цм)	м'	197.14	1,200.00	236,568.00
	- ивичњак 18/24 (+12цм)	м'	53.46	1,500.00	80,190.00
3.3	Израда паркинга од бетонских плоча одређеног типа према пројекту, д=8см. Рад обухвата набавку плоча, транспорт до 12 км даљине и уграђивање по пројекту. У цену улази и песак за попуњавање фуга. Обрачун се врши по м² изведене позиције	м²	156.01	1,500.00	234,015.00
3.4	Набавка, транспорт и уградња гранитне коцке 10х10х10(као оивичење) на подлози од бетона МБ15. Обрачун се врши по м' изведеног ивичњака.	м'	228.85	1,600.00	366,160.00

СВЕГА КОЛОВОЗНА КОНСТРУКЦИЈА:	2,014,433.00
--------------------------------------	---------------------

IV НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ

4.1	За радове који се не могу прецизно одредити по пројекту, а за које нису отворене позиције радова, предвиђена је паушална вредност од 3% од укупне вредности грађевинских радова.	0.03			74,072.15
-----	--	------	--	--	-----------

СВЕГА НЕПРЕДВИЂЕНИХ РАДОВА	74,072.15
-----------------------------------	------------------

ред. број	Опис позиције	Мера	Кол.	Јединична цена	Укупно
--------------	---------------	------	------	-------------------	--------

РЕКАПИТУЛАЦИЈА

I	ПРИПРЕМНИ РАДОВИ				40,672.50
II	ЗЕМЉАНИ РАДОВИ				413,966.00
III	ИЗРАДА КОЛОВОЗНЕ КОНСТРУКЦИЈЕ				2,014,433.00
IV	НЕПРЕДВИЂЕНИ РАДОВИ 3%				74,072.15

	УКУПНО ПЛАТО:				2,543,143.65
	ПДВ 20%:				508,628.73

	УКУПНО СА ПДВ-ом:				3,051,772.38
--	--------------------------	--	--	--	---------------------